计算机应用系关于桂林理工大学南宁分校2021年度学生优秀人物评选公示
根据《关于做好桂林理工大学南宁分校2021年度学生优秀人物评选工作的通知》的文件精神，经个人申请，系部审核评选推荐，共评出覃飘雪等24位优秀人物推荐人选。现将2021年度学生优秀人物推荐名单在全系范围内进行公示。

 公示期为2天，2022年4月14日-4月15日。

如对公示人员存有异议，请在公示期内以书面形式并署真实姓名将意见向系学工组2202a办公室吴老师反映。
	序号
	系  部
	姓  名
	专业班级
	申报事迹类别

	1
	计算机应用系
	李晓慧
	数媒20-1
	多才多艺类

	2
	计算机应用系
	王艺慧
	环艺20-1
	多才多艺类

	3
	计算机应用系
	李柯岐
	环艺20-1班
	多才多艺类

	序号
	系  部
	姓  名
	专业班级
	申报事迹类别

	1
	计算机应用系
	蔡梦婷
	计应20-2
	全面发展类

	2
	计算机应用系
	伍嘉辉
	环艺19-2
	全面发展类

	3
	计算机应用系
	张君华
	网络19-2
	全面发展类

	4
	计算机应用系
	徐雨晴
	计应19-4
	全面发展类

	5
	计算机应用系
	项庆申
	计应20-1
	全面发展类

	6
	计算机应用系
	廖媚娟
	计应20-1
	全面发展类

	7
	计算机应用系
	徐璐
	计应19-4
	全面发展类

	8
	计算机应用系
	黄敏华
	新媒体21-本1
	全面发展类

	9
	计算机应用系
	林家宜
	环艺19-2
	全面发展类

	10
	计算机应用系
	周洋
	数媒20-1班
	全面发展类

	11
	计算机应用系
	王琦
	计应20-2班
	全面发展类

	12
	计算机应用系
	陆朝冰
	网营20-1班
	全面发展类

	13
	计算机应用系
	劳政玉
	环艺20-1班
	 全面发展类

	14
	计算机应用系
	许泽杰
	大数据20-本2班
	全面发展类

	15
	计算机应用系
	徐霆武
	环艺19-1班
	 全面发展类

	序号
	系  部
	姓  名
	专业班级
	申报事迹类别

	1
	计算机应用系
	覃飘雪
	网络20-3
	社会实践类

	2
	计算机应用系
	涂宇川
	网络20-1
	社会实践类

	3
	计算机应用系
	肖菁菁
	大数据19-2
	社会实践类

	4
	计算机应用系
	刘梦羽
	网营20-2
	社会实践类

	序号
	系  部
	姓  名
	专业班级
	申报事迹类别

	1
	计算机应用系
	贾丽苗
	网营20-2
	孝老爱亲类

	序号
	系  部
	姓  名
	专业班级
	申报事迹类别

	1
	计算机应用系
	黄文婧
	网营20-2
	自强不息类